B

15 ch. 49. a.

ps. 85.

Conterere: vel contere. Et est sensus: Dñs dicit tibi o isrl: ptere inimicū. i. ita facile faciet vt conteras: sicut facile loq̄t q̄s. Al Dicit tibi cōterere inimicū. i. p̄cipiet. Quo p̄tri to r fugato: b̄ Habitabit isrl: p̄. et sol. Blo. Suo. f. more r suis legib⁹ viuēs. Tñ Balaā Nu. xxiij. b. diē Ppl̄s sol⁹ habitabit: r iter gētes si re

Biere. 23. b. putabit c̄ Oculi iacob. i. intentio populi iudaici. d

In terra frumētū: q̄ ille po pulus tñ pro bonis terre dño seruebat. Tñ Esa. j. e. Si vo lueritis r audieritis mei bona terre comedetis. c̄ Celiq̄ caligabit rore. Blo. Qua si tam abundanter terre fecun dandē ros infunder: vt homi nū obtenebrescāt obruit: In q̄ significat q̄ iudei: cū trena opulentia vltra modū dilige rēt: caligauerūt: r christū cog noscere nō potuerūt. Tñ: Si dimittim⁹ eū sic oēs credēt in eū: Ne forte venient romani rē. Job. xj. f. f̄ Saluar̄ in dño. i. a dño. Blo. Quasi ideo brūs: ideo tibi similis nul lus: q̄ nō de tua virtute / s; de christi gratia salutē speras: qui saluū facit populū suū a pecca tis eoz: Bar. j. d. ḡ Scu tum. i. p̄ctio ab omi incur sione defendens. h̄ Auxi lij tui: in p̄elio. Eccl. ij. a.

B Sc̄. 12. b. a. 15. d.

C Lōfitebor noi tuo dñe: qm̄ adiutor r protector factus es mihi. Idē est qd̄ hic d̄: Scu tū et gladius. Scutū em̄ ad de fendendū: in hoc p̄ctor. Bla dius ad impugnandū: in hoc adiutor. Hinc est q̄ angel⁹ p̄ cedebat isrl̄ in exitu: añq̄ pha rao insequerē eū: ipso p̄sequē te: factus est in posteriori. i. q̄ erat adiutor: factus est prote ctor. i. Negabunt. Blo. Abominabunt r odient sicut balach / qui rogauit balaam / vt israelitas maledicendo re pelleret. k̄ Colla calca bis. Hoc in dauid r salomo ne impletū fuit.

13. q. 2. c. q. 2. alij

B

Scendit ergo. Precepit dñs moy si s. xxxij. g. vt ascenderet in montē abarim: Et inde visa terra p missionis tret ad populū suum. Sed moyses volēs ascendere i montē abari: p̄ b̄ndixit ppl̄m sibi a dño cōmen datū. Finitū: q̄ b̄ndictionibus: impleuit moyses mandatū dñi: Et ascendit super montē abarim vsq̄ ad verticē ipsius qui dicit phasga: Et ostendit ei dñs omnē terram promissi onis: vsq̄ ad mare nouissimū: r vsq̄ ad segor: totā plagam australē: r latitudinē campi hiericho: que alio nomine dicit / tur ciuitas palmarū: Et mortuus est ibi in terra moab: Nō cognouit aliquis homo sepulchrū eius vsq̄ in presentē di em. Quod ideo factum autumant iudei: ne ipsi moysen pro deo colerēt. Docyltīmū capitulū apposuit Esdras: vt dicit et iosue. Sed iosue ab isto loco: Ascēdit ergo: vsq̄ ibi: Et nō surrexit. Residuū apposuit Esdras: q̄ bibliā a chaldeis cōbu stā: diuino sensu repauit: Qui r titulos psalmis apposuit. m̄ Sup montē nebo. Andreas r magister hugo de san cto victore dicit: q̄ phasga puincia est: abarim: mōs: nebo: oppidū. Et cū d̄: Ascēdit i montē abarim: p̄ria est locutio